
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P, tvA 019561700',t1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 4312 DEL 21.05.201 8

Liquidazione quota adesione - Associazione Città del Bio - Associazione dei Comuni e delle
Autonomie Regionali e Locali - anno 2018.

IL RESPONSAB!LE DEL SERVIZIO

VISTO ildecreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 diattribuzione della responsabilità delservizio;

VTSTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 16.03.2016 ad oggetto: "Associazione Città del Bio -
Associazione dei Comuni e delle Autonomie Regionali e Locali- Adesione e presa d'atto dello statuto";

RITENUTO che la quota di adesione per i Comuni fino a 1.000 abitanti è stata fissata in Euro 50,00;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione di quanto sopra;

VISTO l'art. 85 delvigente regolamento di contabilità;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il triennio

201812020',

VISTO ilregolamento comunale per I'organizzazione degli ufficie deiservizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la

correllezzadiquest'ultimo aisensie per glieffettidiquanto dispone l'ar|.147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

. Dl LIQUIDARE all'Associazione Città del Bio la somma di Euro 50 00 a titolo di quota di adesione;

. Dl IMPUTARE la spesa al Cap. 01.02 l Voce 140 del bilancio di previsione corrente.

. di attestare la regolarità e la correllezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art'

147 bis del D. Lgs. 26712000.

ResPonsabile Servizi Finanziari
Sindaco

(Pier Franco Causone)

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis' comma '1, D Lgs' 26712000' n

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZ]ONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Quota adesione
Città del Bio 50,00

01.02 1 - 140
Seqreteria - Altri servizi 2

Si verifica altresì, ai sensr dell'art. 9 D.L. 78t2009, convertito con Legge 10212009' il prever

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di pubblica e

i Finanziari

la programmazione deiflussi di cassa

)


